

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сибирский инженерно-аналитический центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	52	52	0	42	8	2	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	42	8	2	0	0	0		
из них женщин	23	23	0	20	3	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	Служба металлов и сварки г. Красноярск, ул. Фестивальная, 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник службы Служба металлов и сварки г. Красноярск, Группа диагностики лаборатории неразрушающего контроля, ул. Фестивальная, 2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель группы Управление химико-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

112	Главный специалист Управление экспертиз, Отдел экспертиз, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34- 139	Ведущий инженер Центр пусконаладочных ра- бот, Группа пусконаладоч- ных работ оборудования КИПиА, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-06-01 20-34- 153	Главный специалист Главный специалист	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-06-03	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-06-02	Инженер 1 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34- 154	Инженер 1 категории ПИ Сибирьэнергопроект, Конструкторское бюро, Кон- структорская группа г. Красноярск, ул. Погранич- ников, 5	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34- 152	Инженер 2 категории Управление химико- технологического контроля, Аналитическая лаборатория №2 г. Красноярск, ул. Лесо- пильщиков, 156	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Техник-лаборант 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Техник-лаборант 1 категории Управление химико- технологического контроля, Аналитическая лаборатория №3 г. Красноярск, ул. По- граничников, 5	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Техник-лаборант 1 категории Служба наладки и испыта- ний тепломеханического оборудования г. Красноярск, Группа наладки и испыта- ний тепломеханического оборудования Красноярская ТЭЦ-3, г. Красноярск, ул. Пограничников, 5	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Руководитель Красноярского отделения
ПИ Сибирьэнергопроект

(должность)

(подпись)

Лобов Сергей Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник службы диагностики электротехнического оборудования г. Красноярск

(должность)

(подпись)

Янгличев Алексей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Седельникова Юлия Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник службы охраны труда и производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Шестакова Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новикова Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Медведь Антон Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)